
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЦЕНТР ИННОВАЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

«ИНТЕЛЛЕКТ» 
ОГРН 1221600041607 ИНН 1677000945 КПП 167701001      

 

422980, Республика Татарстан,  

р-н. Чистопольский, г. Чистополь, 

ул. Ленина, д. 33, помещ. Н-3, 

офис 1 

 

Телефон: +7(937)5260075 

e-mail: ciot_intellect@mail.ru 

Сайт: intel-lect.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«31» января 2024 года                                                                                              № 9/24                    

 

 

г. Чистополь 

 

Об утверждении состава Экспертного совета  

Республиканского конкурса методических разработок и образовательных практик 

«Лучшие технологии в образовательном процессе» 

    

В соответствии с приказом ООО «ЦИОТ «Интеллект» от 16.01.2024 г. № 4/24 «О 

проведении Республиканского конкурса методических разработок и образовательных 

практик «Лучшие технологии в образовательном процессе» и приказом от 16.01.2024 г. 

№ 5/24 «Об экспертном совете Республиканского конкурса методических разработок и 

образовательных практик «Лучшие технологии в образовательном процессе» 

приказываю: 

 

1.Утвердить состав Экспертного совета: 

Полосухина Екатерина 

Владимировна 

-генеральный директор ООО «Центр 

инновационных образовательных технологий 

«Интеллект», главный редактор 

Всероссийского сетевого издания «Интеллект» 

СМИ — ЭЛ № ФС 77 – 83462 (Председатель 

Экспертного совета) 

Чучкалова Галина Викторовна -учитель математики и физики, высшая 

квалификационная категория, МБОУ «СОШ 

№140», город Казань 

(Член Экспертного совета) 

 
 

Харматуллина Лилия Фаритовна -учитель изобразительного искусства, 

черчения и технологии, высшая 

квалификационная категория, МБОУ 

«Князевская средняя общеобразовательная 

tel:+7(937)5260075
mailto:ciot_intellect@mail.ru


школа с углублённым изучением отдельных 

предметов», пос. Татарстан 

(Член Экспертного совета) 
 

 

2. Оформить и разослать на электронную почту экспертам справки о принятии в 

состав Экспертного совета. 

3.Утвердить методические рекомендации и разослать на электронную почту 

экспертам. 

4.Утвердить форму оценка конкурсных работ Экспертами. Организовать работу 

Экспертного совета.  

5.Оформить документы об участии в работе Экспертного совета 

Республиканского конкурса методических разработок и образовательных практик 

«Лучшие технологии в образовательном процессе» и направить на электронную почту 

Эксперта, указанную в заявке. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор 

ООО «ЦИОТ «ИНТЕЛЛЕКТ»                                                             Полосухина Е. В. 


